PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício
Centro Empresarial Porto Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem
em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 515938
Devedor: E B ALECRIM
CPF/CNPJ: 07.080.862/0001-10
Espécie: DMI Nº do Título:7767
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516282
Devedor: JHON KERREY HONORIO RIBEIRO
CPF/CNPJ: 005.539.082-00
Espécie: DMI Nº do Título:8155487
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516288
Devedor: HELENAMARIA DE FARIAS
CPF/CNPJ: 580.476.463-20
Espécie: DMI Nº do Título:443686
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516317
Devedor: MANOEL RODRIGUES PINHEIRO
CPF/CNPJ: 326.450.312-34
Espécie: DMI Nº do Título:25237
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516408
Devedor: RONAN ROBLEDO P MAGALHAES
CPF/CNPJ: 819.626.812-20
Espécie: DMI Nº do Título:12516/01
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516506
Devedor: MARCIO ALVES MARTINS
CPF/CNPJ: 521.010.962-34
Espécie: DMI Nº do Título:NF0781
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516542
Devedor: MARIA IONICE FERREIRA
CPF/CNPJ: 035.788.282-20
Espécie: DMI Nº do Título:209879
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516545
Devedor: MOACIR BATISTA PINTO
CPF/CNPJ: 051.817.802-10
Espécie: DMI Nº do Título:137521
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516546
Devedor: MOACIR BATISTA PINTO
CPF/CNPJ: 051.817.802-10
Espécie: DMI Nº do Título:134276
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516547
Devedor: MOACIR BATISTA PINTO
CPF/CNPJ: 051.817.802-10
Espécie: DMI Nº do Título:126879

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516548
Devedor: MOACIR BATISTA PINTO
CPF/CNPJ: 051.817.802-10
Espécie: DMI Nº do Título:131613
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516552
Devedor: ROGERIO DE OLIVEIRA BATISTA
CPF/CNPJ: 348.738.482-53
Espécie: DMI Nº do Título:8802681
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516553
Devedor: VERA LUCIA DO AMARAL LIMA
CPF/CNPJ: 659.358.882-20
Espécie: DMI Nº do Título:395529
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516554
Devedor: VERA LUCIA DO AMARAL LIMA
CPF/CNPJ: 659.358.882-20
Espécie: DMI Nº do Título:374659
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516555
Devedor: VERA LUCIA DO AMARAL LIMA
CPF/CNPJ: 659.358.882-20
Espécie: DMI Nº do Título:414430
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516556
Devedor: VERA LUCIA DO AMARAL LIMA
CPF/CNPJ: 659.358.882-20
Espécie: DMI Nº do Título:247417
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516557
Devedor: VERA LUCIA DO AMARAL LIMA
CPF/CNPJ: 659.358.882-20
Espécie: DMI Nº do Título:1095370
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516712
Devedor: PEDRO FARIAS DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 007.865.825-02
Espécie: CDA Nº do Título:20160200024802
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516719
Devedor: EXECUCAO CONTRUCACAO E TERC.LT
CPF/CNPJ: 67.093.815/0002-14
Espécie: CDA Nº do Título:20160200025208
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516720
Devedor: SUZANE PORFIRIO ASSUNCAO
CPF/CNPJ: 007.313.722-71
Espécie: CDA Nº do Título:20160200025226
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516724
Devedor: NAHIM JOSE AGUIAR
CPF/CNPJ: 007.253.582-20
Espécie: CDA Nº do Título:20160200025428
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 516725
Devedor: DIEGO JAUNES MERLIM
CPF/CNPJ: 935.584.812-91
Espécie: CDA Nº do Título:20160200025492
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516727
Devedor: CAROLINA RODRIGUES MAIA DA SIL
CPF/CNPJ: 917.824.732-20
Espécie: CDA Nº do Título:20160200025629
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516729
Devedor: JOSE PAULO GARCIA
CPF/CNPJ: 011.978.232-47
Espécie: CDA Nº do Título:20160200026057
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516745
Devedor: GEDILSON DA SILVA
CPF/CNPJ: 652.371.962-68
Espécie: CDA Nº do Título:418/2019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516842
Devedor: ASSOC DOS PRODUTORES RURAIS DO
CPF/CNPJ: 07.580.960/0001-17
Espécie: DMI Nº do Título:174984
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516860
Devedor: DROGARIA ECONOMICA LTDA
CPF/CNPJ: 63.745.053/0001-51
Espécie: DMI Nº do Título:212583
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516861
Devedor: DROGARIA ECONOMICA LTDA
CPF/CNPJ: 63.745.053/0001-51
Espécie: DMI Nº do Título:206336
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516901
Devedor: GERCI PINHEIRO
CPF/CNPJ: 842.552.938-72
Espécie: CCJ Nº do Título:C0070152019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 516903
Devedor: JOAO PAULO LIMA BRAGA
CPF/CNPJ: 804.196.152-53
Espécie: CCJ Nº do Título:C0072532019
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(30 Apontamentos).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 19/09/2019, na forma legal e afixado
em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados para todos os fins
de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 20/09/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00
às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 18/09/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-09-19T08:18:18-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187